Finalidade:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

Câmpus Santa Vitória do Palmar

Curso de Bacharelado em Hotelaria

TERMO DE SOLICITAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE EMPRÉSTIMO DO LAHOSP E MATERIAL(S)

Nome do responsável:

Nome do solicitante:

Email:

Telefone:

ÍTEM  Quantidade

Data agendada para a devolução: Data do empréstimo:

Declaro assumir totalmente responsabilidade por extravio ou danos verificados após a retirada do(s) íten(s)

acima reportado(s); neste caso, providenciarei o reparo ou a reposição do(s) material(s) emprestado(s) no

prazo de 30 dias, a contar da data de devolução. Afirmo ter verificado, antes da retirada, que o(s) material(s)

encontravam-se:

(  ) em perfeitas condições de uso e bom estado de conservação.

( ) com os seguintes problemas e/ou danos (descrevê-

los):

Nestes termos, solicito deferimento.

Santa Vitória do Palmar,  / / .

  _

Assinatura solicitante

Documento (RG ou CPF)